
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 星田駅前線道路新設改良工事

2. 場　　　所 枚方市高田一丁目地内

3. 期　　　間 議決日翌日から令和4年3月18日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年9月6日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（実績申告事後審査郵便型）

7. 予定価格 ￥２１９，７１４，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１６３，２１０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社西工務店

10.契約金額 ￥１７９，５３１，０００円（消費税を含む）

11.仮契約日 令和3年9月8日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

交南設備株式会社　交野営業所 大阪府交野市倉治４－４７－７ 163,210,000 円

株式会社西村工業　交野営業所 大阪府交野市郡津3-50-10-102号 163,210,000 円

株式会社　雨田組
大阪府交野市星田北6丁目2番12
号

163,210,000 円

株式会社　エーティーエヌ　交野営業所 交野市南星台2丁目1番3号 163,210,000 円

佐藤土木工業株式会社　交野営業所 交野市郡津２丁目２９番２７号 163,210,000 円

安積建設株式会社　交野営業所 交野市星田西４丁目１１番４号 163,210,000 円

株式会社　西工務店 大阪府交野市私部5丁目23番15号 163,210,000 円
落札候補者
第一位（くじ）

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

入札金額
（消費税を除く）

道路土工
擁壁工
石・ブロック積（張）工
カルバート工
排水構造物工
構造物撤去工
舗装工
縁石工
仮設工


